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$32,964,648.17100000 SERVICIOS PERSONALES $32,964,648.17 $6,230,919.21 $6,230,919.21 $6,230,919.21 $6,230,919.21 $26,733,728.96$0.00

$25,581,052.72110000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $25,581,052.72 $5,751,641.28 $5,751,641.28 $5,751,641.28 $5,751,641.28 $19,829,411.44$0.00

$2,575,452.72111000   Dietas $2,575,452.72 $643,863.18 $643,863.18 $643,863.18 $643,863.18 $1,931,589.54$0.00

$2,575,452.72111001   Dietas $2,575,452.72 $643,863.18 $643,863.18 $643,863.18 $643,863.18 $1,931,589.54$0.00

$23,005,600.00113000   Sueldos base al personal permanente $23,005,600.00 $5,107,778.10 $5,107,778.10 $5,107,778.10 $5,107,778.10 $17,897,821.90$0.00

$23,005,600.00113001   Sueldos $23,005,600.00 $5,107,778.10 $5,107,778.10 $5,107,778.10 $5,107,778.10 $17,897,821.90$0.00

$1,140,000.00120000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,140,000.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $902,500.00$0.00

$1,140,000.00122000   Sueldos base al personal eventual $1,140,000.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $902,500.00$0.00

$1,140,000.00122001   Sueldo Base a Personal Eventual $1,140,000.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $902,500.00$0.00

$5,106,024.00130000 Remuneraciones adicionales y especiales $5,106,024.00 $124,236.68 $124,236.68 $124,236.68 $124,236.68 $4,981,787.32$0.00

$4,664,000.00132000   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $4,664,000.00 $20,938.52 $20,938.52 $20,938.52 $20,938.52 $4,643,061.48$0.00

$264,000.00132001   Prima de Vacaciones y Dominical $264,000.00 $20,938.52 $20,938.52 $20,938.52 $20,938.52 $243,061.48$0.00

$4,400,000.00132002   Gratificación Anual $4,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,400,000.00$0.00

$25,000.00133000   Horas extraordinarias $25,000.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $23,250.00$0.00

$25,000.00133001   Horas extras $25,000.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $1,750.00 $23,250.00$0.00

$417,024.00134000   Compensaciones $417,024.00 $101,548.16 $101,548.16 $101,548.16 $101,548.16 $315,475.84$0.00

$417,024.00134001   Compensaciones $417,024.00 $101,548.16 $101,548.16 $101,548.16 $101,548.16 $315,475.84$0.00

$1,137,571.45150000 Otras prestaciones sociales y económicas $1,137,571.45 $117,541.25 $117,541.25 $117,541.25 $117,541.25 $1,020,030.20$0.00

$489,023.92152000   Indemnizaciones $489,023.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $489,023.92$0.00

$489,023.92152001   Indemnizacion y/o Jubilaciones $489,023.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $489,023.92$0.00

$648,547.53159000   Otras prestaciones sociales y económicas $648,547.53 $117,541.25 $117,541.25 $117,541.25 $117,541.25 $531,006.28$0.00

$648,547.53159002   Otras Prestaciones $648,547.53 $117,541.25 $117,541.25 $117,541.25 $117,541.25 $531,006.28$0.00

$12,787,256.43200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $12,883,519.35 $3,212,109.07 $3,212,109.07 $3,212,109.07 $3,212,109.07 $9,671,410.28$96,262.92

$2,285,660.74210000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $2,337,597.79 $674,447.95 $674,447.95 $674,447.95 $674,447.95 $1,663,149.84$51,937.05

$613,480.00211000   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $639,265.15 $164,508.20 $164,508.20 $164,508.20 $164,508.20 $474,756.95$25,785.15

$613,480.00211001   Material de Oficina $639,265.15 $164,508.20 $164,508.20 $164,508.20 $164,508.20 $474,756.95$25,785.15

$434,634.92212000   Materiales y útiles de impresión y reproducción $434,634.92 $69,738.79 $69,738.79 $69,738.79 $69,738.79 $364,896.13$0.00

$434,634.92212001   Materiales y Útiles de Impresión $434,634.92 $69,738.79 $69,738.79 $69,738.79 $69,738.79 $364,896.13$0.00

$336,144.01214000   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $349,194.01 $126,581.66 $126,581.66 $126,581.66 $126,581.66 $222,612.35$13,050.00

$336,144.01214001    Material para Bienes Informáticos $349,194.01 $126,581.66 $126,581.66 $126,581.66 $126,581.66 $222,612.35$13,050.00

$126,400.00215000   Material impreso e información digital $126,400.00 $28,950.00 $28,950.00 $28,950.00 $28,950.00 $97,450.00$0.00

$126,400.00215001   Suscripciones a Publicaciones y Periódicos $126,400.00 $28,950.00 $28,950.00 $28,950.00 $28,950.00 $97,450.00$0.00

$588,747.00216000   Material de limpieza $601,848.90 $211,419.30 $211,419.30 $211,419.30 $211,419.30 $390,429.60$13,101.90

$588,747.00216001   Material de Limpieza $601,848.90 $211,419.30 $211,419.30 $211,419.30 $211,419.30 $390,429.60$13,101.90
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$73,250.00217000   Materiales y útiles de enseñanza $73,250.00 $73,250.00 $73,250.00 $73,250.00 $73,250.00 $0.00$0.00

$73,250.00217001   Material Didáctico $73,250.00 $73,250.00 $73,250.00 $73,250.00 $73,250.00 $0.00$0.00

$113,004.81218000   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $113,004.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $113,004.81$0.00

$113,004.81218002   Identificadores e Iconos de señalización $113,004.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $113,004.81$0.00

$974,182.00220000 Alimentos y utensilios $994,291.60 $250,577.40 $250,577.40 $250,577.40 $250,577.40 $743,714.20$20,109.60

$974,182.00221000   Productos alimenticios para personas $994,291.60 $250,577.40 $250,577.40 $250,577.40 $250,577.40 $743,714.20$20,109.60

$974,182.00221001   Alimentación de Personas $994,291.60 $250,577.40 $250,577.40 $250,577.40 $250,577.40 $743,714.20$20,109.60

$20,181.98230000 Materias primas y materiales de producción y comercialización $20,181.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,181.98$0.00

$20,181.98235000   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $20,181.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,181.98$0.00

$20,181.98235001   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $20,181.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,181.98$0.00

$4,190,297.00240000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $4,214,513.27 $1,456,454.83 $1,456,454.83 $1,456,454.83 $1,456,454.83 $2,758,058.44$24,216.27

$360,223.66242000   Cemento y productos de concreto $360,223.66 $58,270.00 $58,270.00 $58,270.00 $58,270.00 $301,953.66$0.00

$360,223.66242001   Cemento y productos de concreto $360,223.66 $58,270.00 $58,270.00 $58,270.00 $58,270.00 $301,953.66$0.00

$823,283.00246000   Material eléctrico y electrónico $834,386.09 $237,133.08 $237,133.08 $237,133.08 $237,133.08 $597,253.01$11,103.09

$823,283.00246001   Material Eléctrico $834,386.09 $237,133.08 $237,133.08 $237,133.08 $237,133.08 $597,253.01$11,103.09

$3,006,790.34249000   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $3,019,903.52 $1,161,051.75 $1,161,051.75 $1,161,051.75 $1,161,051.75 $1,858,851.77$13,113.18

$3,006,790.34249001   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $3,019,903.52 $1,161,051.75 $1,161,051.75 $1,161,051.75 $1,161,051.75 $1,858,851.77$13,113.18

$372,253.72250000 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $372,253.72 $30,136.20 $30,136.20 $30,136.20 $30,136.20 $342,117.52$0.00

$76,726.00253000   Medicinas y productos farmacéuticos $76,726.00 $11,651.00 $11,651.00 $11,651.00 $11,651.00 $65,075.00$0.00

$76,726.00253001   Medicinas y Productos Farmacéuticos $76,726.00 $11,651.00 $11,651.00 $11,651.00 $11,651.00 $65,075.00$0.00

$67,087.32254000   Materiales, accesorios y suministros médicos $67,087.32 $830.00 $830.00 $830.00 $830.00 $66,257.32$0.00

$67,087.32254001   Materiales y Suministros Médicos $67,087.32 $830.00 $830.00 $830.00 $830.00 $66,257.32$0.00

$228,440.40259000   Otros productos químicos $228,440.40 $17,655.20 $17,655.20 $17,655.20 $17,655.20 $210,785.20$0.00

$228,440.40259001   Otros productos químicos $228,440.40 $17,655.20 $17,655.20 $17,655.20 $17,655.20 $210,785.20$0.00

$4,177,870.00260000 Combustibles, lubricantes y aditivos $4,177,870.00 $549,356.01 $549,356.01 $549,356.01 $549,356.01 $3,628,513.99$0.00

$4,177,870.00261000   Combustibles, lubricantes y aditivos $4,177,870.00 $549,356.01 $549,356.01 $549,356.01 $549,356.01 $3,628,513.99$0.00

$4,177,870.00261001   Combustibles y Lubricantes vehículos y equipos terrestres $4,177,870.00 $549,356.01 $549,356.01 $549,356.01 $549,356.01 $3,628,513.99$0.00

$222,750.00270000 Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $222,750.00 $136,388.16 $136,388.16 $136,388.16 $136,388.16 $86,361.84$0.00

$212,750.00271000   Vestuario y uniformes $212,750.00 $136,388.16 $136,388.16 $136,388.16 $136,388.16 $76,361.84$0.00

$212,750.00271001   Vestuario, Uniformes $212,750.00 $136,388.16 $136,388.16 $136,388.16 $136,388.16 $76,361.84$0.00

$10,000.00273000   Artículos deportivos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.00273001   Artículos Deportivos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$544,060.99290000 Herramientas, refacciones y accesorios menores $544,060.99 $114,748.52 $114,748.52 $114,748.52 $114,748.52 $429,312.47$0.00

$132,053.00291000    Herramientas menores $132,053.00 $31,118.22 $31,118.22 $31,118.22 $31,118.22 $100,934.78$0.00
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$132,053.00291001   Herramientas Menores $132,053.00 $31,118.22 $31,118.22 $31,118.22 $31,118.22 $100,934.78$0.00

$395,918.99296000   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $395,918.99 $83,630.30 $83,630.30 $83,630.30 $83,630.30 $312,288.69$0.00

$395,918.99296001   Refacciones $395,918.99 $83,630.30 $83,630.30 $83,630.30 $83,630.30 $312,288.69$0.00

$16,089.00298000   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $16,089.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,089.00$0.00

$16,089.00298001   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $16,089.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,089.00$0.00

$13,320,522.69300000 SERVICIOS GENERALES $13,405,009.71 $3,139,431.10 $3,139,431.10 $3,139,431.10 $3,139,431.10 $10,265,578.61$84,487.02

$6,754,764.51310000 Servicios básicos $6,779,764.50 $1,339,640.00 $1,339,640.00 $1,339,640.00 $1,339,640.00 $5,440,124.50$24,999.99

$5,800,913.51311000   Energía eléctrica $5,825,913.50 $1,186,293.50 $1,186,293.50 $1,186,293.50 $1,186,293.50 $4,639,620.00$24,999.99

$5,800,913.51311001   Servicio de Energía Eléctrica $5,825,913.50 $1,186,293.50 $1,186,293.50 $1,186,293.50 $1,186,293.50 $4,639,620.00$24,999.99

$73,851.00314000   Telefonía tradicional $73,851.00 $43,346.50 $43,346.50 $43,346.50 $43,346.50 $30,504.50$0.00

$73,851.00314001   Servicio Telefónico Tradicional $73,851.00 $43,346.50 $43,346.50 $43,346.50 $43,346.50 $30,504.50$0.00

$880,000.00317000   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $880,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $770,000.00$0.00

$880,000.00317001   Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales $880,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $110,000.00 $770,000.00$0.00

$606,034.57320000 Servicios de arrendamiento $606,034.57 $194,023.90 $194,023.90 $194,023.90 $194,023.90 $412,010.67$0.00

$164,000.00326000   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $164,000.00 $57,500.00 $57,500.00 $57,500.00 $57,500.00 $106,500.00$0.00

$164,000.00326001   Arrendamiento de Maquinaria y Equipo $164,000.00 $57,500.00 $57,500.00 $57,500.00 $57,500.00 $106,500.00$0.00

$442,034.57329000   Otros arrendamientos $442,034.57 $136,523.90 $136,523.90 $136,523.90 $136,523.90 $305,510.67$0.00

$442,034.57329001   Otros arrendamientos $442,034.57 $136,523.90 $136,523.90 $136,523.90 $136,523.90 $305,510.67$0.00

$300,364.01330000 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $300,364.01 $51,950.00 $51,950.00 $51,950.00 $51,950.00 $248,414.01$0.00

$257,400.01331000   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $257,400.01 $51,950.00 $51,950.00 $51,950.00 $51,950.00 $205,450.01$0.00

$53,600.01331001   Servicios legales $53,600.01 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $33,600.01$0.00

$203,800.00331003   Servicios de Consultoría $203,800.00 $31,950.00 $31,950.00 $31,950.00 $31,950.00 $171,850.00$0.00

$34,504.00333000   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $34,504.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,504.00$0.00

$34,504.00333001   Servicios de informática $34,504.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,504.00$0.00

$8,460.00339000   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $8,460.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,460.00$0.00

$8,460.00339003   Prestación de Servicios Profesionales $8,460.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,460.00$0.00

$75,080.00340000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $75,080.00 $9,094.42 $9,094.42 $9,094.42 $9,094.42 $65,985.58$0.00

$35,780.00344000   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $35,780.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,780.00$0.00

$35,780.00344001   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $35,780.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,780.00$0.00

$39,300.00349000   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $39,300.00 $9,094.42 $9,094.42 $9,094.42 $9,094.42 $30,205.58$0.00

$39,300.00349001   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $39,300.00 $9,094.42 $9,094.42 $9,094.42 $9,094.42 $30,205.58$0.00

$2,953,830.83350000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $2,990,822.87 $757,018.72 $757,018.72 $757,018.72 $757,018.72 $2,233,804.15$36,992.04

$1,159,736.38351000   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,196,728.42 $416,400.72 $416,400.72 $416,400.72 $416,400.72 $780,327.70$36,992.04

$1,159,736.38351001   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,196,728.42 $416,400.72 $416,400.72 $416,400.72 $416,400.72 $780,327.70$36,992.04
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$85,000.00352000   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional  y recreativo$85,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $11,000.00$0.00

$85,000.00352001   Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de Administración $85,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $11,000.00$0.00

$179,880.00353000   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $179,880.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $105,880.00$0.00

$179,880.00353001   Mantenimiento de bienes informáticos $179,880.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $105,880.00$0.00

$589,144.01355000   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $589,144.01 $35,955.70 $35,955.70 $35,955.70 $35,955.70 $553,188.31$0.00

$589,144.01355001   Mantenimiento de Vehículos $589,144.01 $35,955.70 $35,955.70 $35,955.70 $35,955.70 $553,188.31$0.00

$279,441.08357000   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $279,441.08 $48,934.30 $48,934.30 $48,934.30 $48,934.30 $230,506.78$0.00

$279,441.08357001   Mantenimiento de Maquinaria y Equipo $279,441.08 $48,934.30 $48,934.30 $48,934.30 $48,934.30 $230,506.78$0.00

$660,629.36358000   Servicios de limpieza y manejo de desechos $660,629.36 $107,728.00 $107,728.00 $107,728.00 $107,728.00 $552,901.36$0.00

$660,629.36358001   Servicio de Lavandería Limpieza y Fumigación $660,629.36 $107,728.00 $107,728.00 $107,728.00 $107,728.00 $552,901.36$0.00

$72,514.00360000 Servicios de comunicación social y publicidad $72,514.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,514.00$0.00

$72,514.00361000   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$72,514.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,514.00$0.00

$72,514.00361001   Difusión de programas y actividades gubernamentales $72,514.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,514.00$0.00

$55,146.00370000 Servicios de traslado y viáticos $55,146.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,146.00$0.00

$27,246.00375000   Viáticos en el país $27,246.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,246.00$0.00

$27,246.00375001   Viáticos en el país $27,246.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,246.00$0.00

$27,900.00379000   Otros servicios de traslado y hospedaje $27,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,900.00$0.00

$27,900.00379001   Otros servicios de traslado y hospedaje $27,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,900.00$0.00

$1,705,072.77380000 Servicios oficiales $1,727,567.76 $688,442.06 $688,442.06 $688,442.06 $688,442.06 $1,039,125.70$22,494.99

$132,650.00381000   Gastos de ceremonial $132,650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $132,650.00$0.00

$132,650.00381001   Gastos de Ceremonial $132,650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $132,650.00$0.00

$1,450,452.77382000   Gastos de orden social y cultural $1,472,947.76 $614,461.06 $614,461.06 $614,461.06 $614,461.06 $858,486.70$22,494.99

$1,450,452.77382001   Gastos de orden social $1,472,947.76 $614,461.06 $614,461.06 $614,461.06 $614,461.06 $858,486.70$22,494.99

$120,470.00384000   Exposiciones $120,470.00 $73,981.00 $73,981.00 $73,981.00 $73,981.00 $46,489.00$0.00

$120,470.00384001   Exposiciones $120,470.00 $73,981.00 $73,981.00 $73,981.00 $73,981.00 $46,489.00$0.00

$1,500.00385000   Gastos de representación $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.00385001   Gastos de representación $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$797,716.00390000 Otros servicios generales $797,716.00 $99,262.00 $99,262.00 $99,262.00 $99,262.00 $698,454.00$0.00

$22,800.00391000   Servicios funerarios y de cementerios $22,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,800.00$0.00

$22,800.00391001   Servicios funerarios y de cementerios $22,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,800.00$0.00

$24,916.00392000   Impuestos y derechos $24,916.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,916.00$0.00

$24,916.00392006   Pago de derechos $24,916.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,916.00$0.00

$750,000.00398000   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral $750,000.00 $99,262.00 $99,262.00 $99,262.00 $99,262.00 $650,738.00$0.00

$750,000.00398001   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral $750,000.00 $99,262.00 $99,262.00 $99,262.00 $99,262.00 $650,738.00$0.00
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Municipio de Omitlán de Juárez
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
26/may./2023

03:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$1,216,419.50400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,220,169.50 $167,320.00 $167,320.00 $167,320.00 $167,320.00 $1,052,849.50$3,750.00

$953,013.50440000 Ayudas sociales $956,763.50 $167,320.00 $167,320.00 $167,320.00 $167,320.00 $789,443.50$3,750.00

$624,883.00441000   Ayudas sociales a personas $628,633.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $74,000.00 $554,633.00$3,750.00

$608,383.00441001   Ayudas sociales a personas $612,133.00 $62,000.00 $62,000.00 $62,000.00 $62,000.00 $550,133.00$3,750.00

$16,500.00441002   Premios, recompensas, pensiones de gracia y pensión recreativa estudiantil $16,500.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $4,500.00$0.00

$25,800.00443000   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $25,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,800.00$0.00

$25,800.00443001   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $25,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,800.00$0.00

$302,330.50445000   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $302,330.50 $93,320.00 $93,320.00 $93,320.00 $93,320.00 $209,010.50$0.00

$302,330.50445001   Subsidios para el Fomento Deportivo $302,330.50 $93,320.00 $93,320.00 $93,320.00 $93,320.00 $209,010.50$0.00

$263,406.00480000 Donativos $263,406.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $263,406.00$0.00

$263,406.00481000   Donativos a instituciones sin fines de lucro $263,406.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $263,406.00$0.00

$263,406.00481001   Donativos a instituciones sin fines de lucro $263,406.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $263,406.00$0.00

$804,300.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $804,300.00 $552,880.00 $552,880.00 $552,880.00 $552,880.00 $251,420.00$0.00

$54,300.00510000 Mobiliario y equipo de administración $54,300.00 $31,181.00 $31,181.00 $31,181.00 $31,181.00 $23,119.00$0.00

$6,000.00511000   Muebles de oficina y estantería $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.00511001   Muebles de oficina y estantería $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$48,300.00515000   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $48,300.00 $31,181.00 $31,181.00 $31,181.00 $31,181.00 $17,119.00$0.00

$48,300.00515001   Bienes informáticos $48,300.00 $31,181.00 $31,181.00 $31,181.00 $31,181.00 $17,119.00$0.00

$750,000.00560000 Maquinaria, otros equipos y herramientas $750,000.00 $521,699.00 $521,699.00 $521,699.00 $521,699.00 $228,301.00$0.00

$750,000.00565000   Equipo de comunicación y telecomunicación $750,000.00 $521,699.00 $521,699.00 $521,699.00 $521,699.00 $228,301.00$0.00

$750,000.00565001   Equipos y Aparatos de Comunicación y Telecomunicación $750,000.00 $521,699.00 $521,699.00 $521,699.00 $521,699.00 $228,301.00$0.00

$12,305,221.84600000 INVERSION PUBLICA $12,305,221.84 $195,583.84 $195,583.84 $195,583.84 $195,583.84 $12,109,638.00$0.00

$12,305,221.84610000 Obra pública en bienes de dominio público $12,305,221.84 $195,583.84 $195,583.84 $195,583.84 $195,583.84 $12,109,638.00$0.00

$7,413,366.64612000   Edificación no habitacional $7,413,366.64 $195,583.84 $195,583.84 $195,583.84 $195,583.84 $7,217,782.80$0.00

$7,413,366.64612001   Edificación no habitacional $7,413,366.64 $195,583.84 $195,583.84 $195,583.84 $195,583.84 $7,217,782.80$0.00

$4,891,855.20613000   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$4,891,855.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,891,855.20$0.00

$4,891,855.20613001   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$4,891,855.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,891,855.20$0.00

$73,398,368.63  Total $73,582,868.57 $13,498,243.22 $13,498,243.22 $13,498,243.22 $13,498,243.22 $60,084,625.…$184,499.94
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